



"Cumhuriyetimizin II. Yüzyılına Hazırız"

winally

31 Aralık 2023



Nezir Barut, İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası Başkanı

Öncelikle tüm vatandaşlarımızın yeni yılını en içten duygularıyla kutluyorum. 2023 yılı hem **Cumhuriyetimizin 100. yaşını** kutlamanın tarifsiz kıvancı hem de maalesef ülkemizde yaşadığımız deprem felaketleri ve özellikle yakın coğrafyamızda yaşanan ve tüm insanlığı derinden sarsan savaşların gölgesinde, durmayan bir mücadeleyle geçti.

Yeni yılın en başta dünyamıza barış ve esenlik getirmesini tüm kalbimle diliyorum. Ülkemiz ekonomik olarak zorlu bir sınavdan geçiyor. İş dünyası olarak da

bunu derinden hissediyoruz. Yeni yılın; uygulamadaki ekonomi programının olumlu sonuçlarını yaşayacağımız, finansal istikrarın yeniden güçlü bir şekilde tesis edileceği bir dönem olacağına inanıyoruz.

Ülkemiz; üretim gücüyle, ihracat potansiyeliyle, genç ve dinamik nüfusuyla, kapsamlı politikalarıyla bunu başaracak güce sahiptir.

Türk ilaç endüstrisi olarak 2024 yılında da kararlılıkla ve tüm varlığımızla ülkemiz için çalışmaya devam edeceğiz. Büyük zorluklar yaşıyoruz. Fiyat, geri ödeme gibi pek çok alanda uygulamada olan ve endüstrimizin gelişiminin önünde engel oluşturan sorunlarımız mevcut. Bunların çözümü için kamu kurumlarımızla yakın temas ve diyalog içinde çalışmalarımız kesintisiz devam edecek.

Tüm zorlu koşullarına rağmen ülkemizin ve endüstrimizin gücüne inanıyoruz. Bu inançla yatırımlarımıza devam ediyoruz. Türk ilaç endüstrisi olarak yüzyıldan uzun geçmişimizle, ideallerimizle, ülkemiz ve endüstrimiz için hiç bitmeyen hedeflerimizle **Cumhuriyetimizin 2. yüzyılına hazırız**. Hedefimiz endüstrimizin; daha güçlü bir Ar-Ge yapılanması içine girerek üretimdeki katma değerini yükseltmesi, biyoteknoloji alanında yakaladığı ivmeyi sürdürmesi ve Türkiye'yi bir ilaç üretim ve ihracat üssü haline getirmesi.

Umut ediyoruz ki 2024, toplum sağlığı ve ekonomiye katkısıyla stratejik önemi tartışılmaz olan endüstrimiz için, gelişiminin önündeki engellerin kalktığı ve sahip olduğu güçle küresel rekabette hak ettiği yere ulaşmak için emin adımlarla ilerlediği başarılarla dolu bir yıl olur.

Nezih BARUT

İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası Başkanı